
Obsah

Na vozíku život nekončí 10

Kde budeme startovat? 13

Zasloužená sláva poutního místa 21

Inspirace к nezaplacení 24

Jak jsme se seznámili 26

S Jendou na kolečkách 28

Učitelka je v čajku! 29

Není to o kilometrech, ale o tom, co na cestě zažijete 32

Petr Hirsch: „Všem, kteří nás podpořili, patří velký dík" 35

Domov svátého Josefa nám fandil 40

Martina přijela... aneb kolik váží všechny její medaile 42

Kmotrem písničky 44

Domov není místo, kde bydlíš, ale kde ti rozumějí 45

Pomohli jsme naplnit sen... 47

Burgos - významná zastávka na cestě 54

Just stop it! 55

Albergy a kredenciály 57

O třech kouzelných okamžicích, které se mi přihodily 60

Nepůjdem, až to všechno vypijem 71

Moje sabaky 73

Na Caminu nejste nikdy sami 75



Leon není lev... 78

0 naší režisérce Evě 79

Cesta mi přinesla pokoru 80

Michal Černý - Byla to má jedenáctá pouť 83

Astorga 85

Remónt neboli oprava 87

Protože někdy to fakt nebylo jednoduché 89

Vítek Kohout - To nebylo jen nějaké cestování 91

Hůl jako milník 93

Dirk a Sabina 95
O mých kamarádech, kteří táhli a pomáhali Roman a Petr 96

Magické Cruz de Ferro 97

Nějaké ty kilometry před cílem 99

Tomáš Lénárd - Výzvy mám rád 103

Poutník se vrací jako jiný člověk 118

Na konci světa s profesorem Hawkinsem, panem Budařem a Jendou 121 

Radka - Mám eresku již přes dvacet let 123

Balon přání a nadějí 125

O prázdninách je na Caminu přepoutníkováno 127

Jak mi Camino změnilo život... 128


